標，四大控股股東將根據其在本公司的控股公司，大同投資有限公司（其於
本公告日期持有本公司已發行股本約61.75%的股份）之股權各自向認購方支
付總額港幣 100,000,000元作為補償。

其他承諾

在認購方要求下，四大控股股東進一步在承諾函中承諾，於本公司截至二
零一八年十二月三十一日止年度年報公佈後一個月完結前，在沒有獲得認
購方書面同意的情況下，彼等不得通過股權轉讓或在其股權上設置任何產
權負擔的方式導致其直接或間接持有的本公司股份低於以下的水平：

1. 鄭先生須最少直接或間接持有佔本公司已發行股本19.377%的股份；

2. 張先生須最少直接或間接持有佔本公司已發行股本5.574%的股份；

3. 林先生須最少直接或間接持有佔本公司已發行股本4.050%的股份；及

4. 程先生須最少直接或間接持有佔本公司已發行股本0.999%的股份。

倘若任何四大控股股東其中一位違反以上最低股權承諾，有關違反的四大
控股股東將被視為違反擔保。

承諾函只會於成交時才生效。若認購協議於成交前因任何原因終止或認購
方（或其代名人）（如適用）在二零一八年十二月三十一日或之前出售本公司
任何股份，承諾函將自動終止。

– 8 –

和復星集團簽訂戰略合作協議

認購方是復星國際的全資附屬公司。復星集團一直堅持扎根中國，投資於
中國成長基本動力。

於二零一七年五月五日，本公司與復星集團簽訂戰略合作協議，雙方利用
各自的資源、專業知識和經驗探討各種深度合作的可能，進一步在中國貼
身衣物領域推動本集團的品牌發展。董事認為復星集團作為戰略投資者入
股本公司體現了復星集團對中國時尚產業及本集團未來發展前景的信心。

進行認購事項之理由及所得款項用途

本集團主要在中國從事內衣產品之設計、研究、開發及銷售。

由認購事項募集之所得款項總額及淨額將分別為港幣600,000,000元及約港
幣599,000,000元。每股認購股份淨發行價將約為港幣2.496元。認購事項所得
款項淨額擬由本公司用作為集團銷售分銷渠道改革、潛在合併、收購和合
作項目及一般流動資金用途供給資金。於本公告日期，除本公司已披露外，
本集團並無簽定任何有關潛在新合併收購和合作項目之協議。

董事認為，認購事項乃本公司為上述目的募集額外資金，將認購方引入為
重要的戰略性股東及加強本集團的資本基礎及財務狀況提供寶貴機會。

本公司於過往十二個月的股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月並無進行任何其他股本資金募集活動。

– 9 –

認購新股份對股權架構的影響

本公司於本公告日期及緊隨完成後的股權架構載列如下（假定緊隨本公告
日期後及直至完成時本公司的股權架構及股本並無變動）：

股東 於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比
(%)

（附註3）
(%)

（附註3）

非公眾股東：

大同投資有限公司
及其一致行動人士（附註1） 1,177,257,678 61.75 1,177,257,678 54.85

認購方 – – 240,000,000 11.18

溫保馬先生（附註2） 5,000,000 0.26 5,000,000 0.23

公眾股東： 724,199,322 37.99 724,199,322 33.74

總計 1,906,457,000 100 2,146,457,000 100

附註：

1. 鄭耀南先生、張盛鋒先生、林宗宏先生、程祖明先生、大成投資有限公司、信鋒國際
有限公司、宏業投資有限公司、川龍投資有限公司及大同投資有限公司一致行動，
於本公告日期共同控制（及各自將被視為擁有）本公司全部已發行股本的約 61.75%
及預期於緊隨完成後共同控制（及各自將被視為擁有）本公司全部已發行股本的約
54.85%。吳小麗女士（鄭先生的配偶）、蔡少如女士（張先生的配偶）及蔡靜琴女士（林先
生的配偶）各自被視為於鄭先生、張先生及林先生各自擁有權益的相同數目的股份中
擁有權益。

2. 溫保馬先生為本公司非執行董事。

3. 百分比受四捨五入差額（如有）規限。

– 10 –

股東及潛在投資者須注意，成交須待認購協議之條件達成後方可作實。由

於認購事項未必會進行，股東及潛在投資者在買賣股份時務日須審慎行事。

釋義

在本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行開門營業的任何日子（不包括周
六、周日或香港其他公眾假日，或在香港上午
九時正至下午四時正之間任何時間懸掛 8號或
以上熱帶氣旋警告訊號或「黑色」暴雨警告訊
號的日子）

「本公司」 指 都市麗人（中國）控股有限公司，一間在開曼群
島註冊成立的有限公司，其股份在聯交所上市
（股份代號：2298）

「成交」 指 根據認購協議的條款及條件完成認購事項